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Strona główna  › Informacje

Przemiana grafitu w grafen opanowana?

Badacze z Uniwersytetu w Arkansas zbadali i przeprowadzili w kontrolowanych warunkach proces
zamiany grafitu w grafen.  Proces ten zazwyczaj odbywa się dość przypadkowo, ale nowa
metoda(tzw. manipulacja elektrostatyczna skaningowa mikroskopia tunelowa) stabilizuje przemianę
i pozwala na jej badanie.
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Nowa technika wykorzystuje ruchomą powierzchnię, w przeciwieństwie do metod tradycyjnych
używających powierzchni statycznej. Dzięki jej zastosowaniu badacze mogą stwierdzić jak dużej siły
potrzeba by stworzyć grafen, jak duża odległość dzieli grafit od grafenu i jak dużo energii wymaga
cały proces.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
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drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.

 
26-03-2025

Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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